Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Параньгинская средняя общеобразовательная школа»

Республики Марий Эл

ПРИКАЗ

от 17 февраля 2021 года                            №15-Ш

Об организации учебного процесса 1-9 классов

в дистанционной форме

Руководствуясь техническим регламентом «О безопасности средств

индивидуальной защиты», утвержденной решением Комиссии Таможенного

союза от 09 декабря 2011 года, Постановлением № 28 от 28 сентября 2020

года Главного государственного санитарного врача Российской Федерации

об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи» и на основании приказа отдела

образования и по делам молодежи от 11.01.2021 года №1-О

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. 17 февраля 2021 года организовать учебный процесс 1-9 классов в

дистанционной форме обучения.

2. Классным руководителям довести сведения до учащихся и их родителей

(законных представителей)

3. Виноградовой Гульсине Рафаиловне, учителю математики разместить

данный приказ на сайте образовательного учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Параньгинская

средняя общеобразовательная школа»  ____________ А.А. Сиразиев